- primum omnium corintheis¹⁾ scysme²⁾ heresis³⁾ in
terdicens deinceps⁴⁾ callætis⁵⁾ circumcissione
romanis autem ordine scripturarum sed et
45. principium earum esse christum intimans⁶⁾ . . .
prolexius⁷⁾ scripsit de quibus sincolis⁸⁾ neces
se est ad⁹⁾ nobis desputari cum ipse beatus
apostolus paulus sequens prodecessoris¹⁰⁾ (—uris?) sui
johannis ordinem nonnisi nomenatim semptē¹¹⁾
50. ecclesiis scribat ordine tali acoventhios¹²⁾
prima ad efesius¹³⁾ secunda¹⁴⁾ ad philippinses¹⁵⁾ ter
tia ad colosensis¹⁶⁾ quarta ad calatas quin
ta ad tensaolenecinsis sexta ad romanS¹⁷⁾
septima verum corenthiis¹⁸⁾ et t^hesaolecen¹⁹⁾
55. sibus licet pro correptione iteretur una
tamen per omnem orbem terræ ecclesia
diffusa²⁰⁾ esse denoscitur et johannis (nominatio²¹⁾) enim in a
pocalebsy²²⁾ licet sebtē ecclesieis scribat,
tamen omnibus dicit verum ad filemonem una
60. et attitu²³⁾ una et ad tymotheum duas pro affec
to²⁴⁾ et dilectione in honore tamen ecclesiæ²⁵⁾ ca
tholice in ordinatione ecclesiastice . . .
- pag. 3. desceplinæ²⁶⁾ scificate²⁷⁾ sunt fertur etiam ad
laudecenses alia ad alexandrinos pauli no

1) Muratori: Corinthiis. 2) M.: schisma. 3) M.: hæresis. 4) deinceps er i Haandskriftet forandret ved anden Haand til deincebs. 5) M. W. Cr.: callactis eller callætis. 6) Et Hul paa omtrent fem eller (efter Hertz) fire Bogstaver. 7) M.: prolifixus. 8) M.: singulis. 9) W. og Cr.: ab. 10) W. og Cr.: prædecessoris. 11) Oprindeligen er skrevet semptæ (æ for e), dog er der allerede raderet ved a. 12) M.: ad Cor. 13) M.: Ephesios. W. og Cr.: Efesios. 14) M.: secunda. 15) M.: Philippenses. 16) M.: Colossenses. W. og Cr.: Colosenses. 17) W. og Cr.: romanos. 18) M.: Corinthiis. W.: Corenthis. C.: corintheis. 19) W. og Cr.: Tensaol-ecensibus. Oprindeligen stod — ifølge W. — Desaoleceusibus. 20) M.: diffusa. 21) nominatio er kun en Afskrivers Tilføielse og hører ikke til Texten. 22) M.: Apocalypsi. 23) W. og C.: et at titum. 24) M.: affectu. 25) W. og Cr.: ecclesiæ. 26) W. og Cr.: descepline. M. læser catholicæ — desceplinæ. 27) M.: sanctificatæ. W. og Cr.: sanctificate.

65. mine fincte¹⁾ ad her^osem²⁾ marcionis et alia plu
ra quæ in catholicam ecclesiam³⁾ recepi non
potest fel enim cum melle misceri non con
cruit⁴⁾ epistola sane jude⁵⁾ et superscriptio⁶⁾
johannis duas in catholica habentur et sa
70. pientia ab amicis salomonis in honorem ipsius
scripta apocalapse⁷⁾ etiam johanis et pe
tri tantum recipimus quam quidam ex nos
tris legi in ecclesia⁸⁾ nolunt pastorem vero
nuperrime temporibus nostris in urbe
75. roma herma conscripsit sedente cathe
tra urbis romæ ecclesiæ⁹⁾ pio eps.¹⁰⁾ fratre
ejus et ideo legi eum quidē oportet se pu
blicareverø in ecclesia populo neque inter
profe~~tas~~¹¹⁾ completum numero neque
80. inter apostolos in finem temporum potest
arsinoi autem seu valentini vel M~~itia~~~~is~~¹²⁾
nihil in totum recipemus¹³⁾ qui etiam novum
psalmodum librum marcioni conscripse
runt una cum basilide assianum catrafry
85. cum constitutorem¹⁴⁾